МБОУ Присальская СШ М10

Приказ

02.09.2024 NЪ45

х. Присалt,ский

<<О назначении куратора и

HacTaBtI иков проекта>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников Шеронову И.А.
2, Заключить дополнительное соглашение It трудовому договорУ, в кОТОРОМ

обозначить задачи куратора в соо,l,веl,с,гвии с Положением о

наставничестве, утвержденного приказом директора от l 0.09,2020.

З. Назначить наставниками реализации целевоЙ модели настаВНиЧеСТВа:

- Яковлеву И.В.- учителя русского языка и литературы

-Плетнёву Л.Ф.- учителя математики;

- Кузнецову С.П.- учителя географии;

- Шеронову И.А. - учителя физики.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор МБОУ Присальской С 'l'.А.Кутнякова

ffiж
ýgY_ [БOу _,\Ъý,i